OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 49/2020

Processo Administrativo nº 8524961-03.2019.8.06.0000
Assunto: Diferença de Subsídio
Interessada: Sílvia Soares de Sá Nóbrega
Reconheço à dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.773,11 (um mil, setecentos e setenta e 

três reais e onze centavos), referente à diferença de subsídio do período de 26 de outubro a 24 de novembro de 2019, por ter 
sido convocada para compor o Tribunal de Justiça, bem como integrar a 4ª Câmara de Direito Privado, em face do afastamento 
da Desembargadora Maria Gladys Lima Vieira, conforme Portaria nº 1638/2019, disponibilizada no DJE de 21 de outubro de

[...]

Interessado JULIANA BRAGANÇA FERNANDES LOPES, matrícula 23800, Juíza de Direito, Titular de Entrância Inicial.

Autorizamos, conforme a delegação de competência disposta no art. 9º, da Portaria nº 237/2019, no DJE de 07 de fevereiro 
de 2019, o pagamento no valor total de R$ 16.423,45 (dezesseis mil, quatrocentos e vinte e três reais e quarenta e 
cinco centavos), referente à diferença de subsídio, nos meses de janeiro a maio de 2020, por integrar a 6ª Turma Recursal, de 
Entrância Final, conforme Portaria nº 1726, disponibilizada em 06/11/2019.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 19 de